裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣師範大學  函
地址：106308臺北市和平東路一段162號
聯絡人：曾麗淑
電話：02-77493270
電子郵件：e51032@ntnu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年3月17日
發文字號：師大音院字第1091006466號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：歌唱大賽賽制、歌唱大賽海報  (109031800012_1091006466-0-0.pdf,
　　　109031800012_1091006466-0-1.pdf)

主旨：惠請貴校協助宣傳及鼓勵學生報名參賽「臺師大第十一屆

　　　阿勃勒盃歌唱大賽」，請查照。

說明：

  一、本校音樂學院於本(109)年及5月8日辦理「臺師大第十一

　　　屆阿勃勒盃歌唱大賽」決賽，參賽資格為全國公私立大學

　　　校院之在校生，參賽者共分為獨唱組、重唱組2組。各組

　　　第一名獎金各為新臺幣1萬元；各組第二名獎金各為新臺

　　　幣5,000元；各組第三名獎金各為新臺幣3,000元；最佳人

　　　氣獎共1名，獎金為新臺幣2,000元；最佳舞台效果獎共1

　　　名，獎金為新臺幣2,000元，以上獎項皆含獎牌一面。

  二、歌唱大賽報名期間自即日起至4月8日止，獨唱組報名費為

　　　新臺幣200元整；重唱組報名費為新臺幣300元整，請於本

　　　校網頁https://www.ntnu.edu.tw/ 右上方「訪客」登入

　　　，點選「校園生活」之「線上金流系統繳費」列印繳費單

　　　繳費後，再請上網http://ntnusinger.pixnet.net/blog

　　　完成報名手續，請詳「臺師大第十一屆阿勃勒盃歌唱大賽

　　　」賽制說明及檢附海報。

正本：公私立大專校院

副本：本校音樂學院

校長  吳正己

1090003276
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立臺灣師範大學辦理「臺師大第十一屆阿勃勒盃歌唱大賽」，惠請協助宣傳周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

0319
0947

學務長：

0319
1423

0319
1654

0319
1654